檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號

聯絡人：林品嘉

聯絡電話：02-28227101 分機3501

電子郵件：edoca41gec@ntunhs.edu.tw

傳真：02-28264238

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月8日

發文字號：北護通識字第1050012890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校105學年度上學期「實用中文寫作教學工作坊」

活動公告及線上報名網址，敬請惠予公布轉知，並鼓勵貴

校教師踴躍報名參加。

說明：

一、有鑑於當前臺灣技專院校及科技大學的教學活動，皆以實

踐學以致用、關注民生必需、考量社會期待、接軌現代事

務為課程設計導向，因此我們認為語文課程的設計也應盡

量切合社會就業之實際需求。如果在技專院校的國文課程

中融合「實用中文寫作」的精神及養份，不但可支援通識

教育單位獨立開授課程，更可搭配傳統國文教學的精華，

相輔相成、相得益彰。為了能讓「實用中文寫作」的理念

能在各大專院校紮根，本校將第六度舉辦「實用中文寫作

教學工作坊」(時間地點如網址公告)。本次工作坊共安排

「影像傳播與運用」、「歌詞創作」、「廣告文案」等三

門主題課程，皆由在大專校院對此主題有豐富教學經驗的

教師，親自做學理簡介和教學歷程的分享，相信對於啟發

教師的教學創意將會是莫大的助力。

1

1050007750

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/09 15:40

■■■■■■■無附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、本工作坊的活動時間為105年10月20日(四)中午十二點五

十分至下午五點整。活動地點為本校石牌校區親仁樓B317

視聽教室(三樓)。

三、本活動公告及報名網址：http://goo.gl/tBjtzG。報名前

請務必詳讀公告內容，瞭解相關注意事項。

四、本案若有未盡事宜，請逕洽活動聯絡人姚彥淇老師，電話

(02)28227101轉3553，電子信箱:ntunhs.slrc@gmail.com

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校(除 花蓮縣立體育實驗高級中學、苗栗縣

全人實驗高級中學外)

副本：通識教育中心、姚彥淇副教授 2016-09-09
09:52:49